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Sektori I Personelit te QKUK -s& publikon kété:

NJOFTIM

Vlerésimi i kandidatéve né intervistén realizohet né ményre verbale pér pozitén Infermier
Bagelor, Infermier me Shkollg t&€ Mesme dhe Laborant Mjekésor Bagelor pé&r Konkursin nr
protokoli 9777 t& dates 07.11.2026 i cili do t€ mbahet me date 27.01.2026 (dite e marte ) dhe 28.
01.2026( dité mérkure ) duke filluar nga ora 08:30 né sallén e Biblotekés sé ORL-s& t& QKUK-
s€.

Kandidaté&t t& cilét do t'i nénshtrohen intervistes - vleresimin si mé poshté;

1. Infermier/e Bagelor 27.01.2026 (dita e Mart&) nga ora 8:30, do te realizohet intervista né
ményré verbal.

2. Infermier/e Shkollé t& mesme dhe Laboranté Mjekésoré bagelor date 28.01.2026 ( dita e
mérkurg) nga ora 8;30 do te realizohet intervista n€ ményré verbal.




